tollunt membra christi et faciunt meretrices, i.
ad Lop. vij. Si enim deus diluvio mundum destruxit,
perpetrare homines videntes filios dei filias boim quod est
scire pulchritudinem accepere sunt sibi vixores ex oīis tam cle-
gerat, quod facerunt est his quod cum filiis homini formi-
cari sunt. Hec ergo antecedentes viri ecclesiastici de
bet vitare formicatores et deo in castitate servire.
Sed quod dicit Sapiens. Non possum esse christinus nisi
si deus datur. Ideo rogamus deum ut sua misericordia res-
piciat sacerdotes et eis donet gratiam vivendi in
castitate; ut sic alios suo exemplo ad mundicie et
castitatem corporis et animi valeant puocare. Quod no-
bis concedat dominus noster iesus christus in scelis bindi. Amen.

Contra virginum corruptoribus et profanis
monialium. Ser. LXXXIII.

Sicut quis tēplū dei
violauerit: disp̄det illū deo. s. ad Lox.
iij. In p̄cedēt. fmōi. audist̄ d̄ luxu-
ria i generē z lingulī sp̄cēb̄ cī. de q̄b̄ s̄l̄ dixi s.
lxvi. z postea de q̄busd̄ alia addēdo vīc̄ for-
nicatiōe. adulterio. incestu z sacrilegio: vt pat̄z
fmōe. lxxi. lxxi. lxxii. lxxiii. lxxiv. Sed q̄ s̄l̄
erilegiū nō solū cōmītr̄ p̄ plōnas i sacris ordi-
nib̄ p̄st̄tūras. sed magie p̄ plōnas religiosas
deo sacratas. Et singularis violatiōe aut corru-
ptiōe monialūz z h̄gīnū p̄ votū castitatis do ob-
ligatāz. Ideo sp̄cālis de illis nūc pauca dicam
videlicet. h̄nt̄ malū cōmītr̄ q̄ plōna do sacras
tā sine obligatā p̄ votum p̄tinente violat aut
corrupit. de q̄ z pauca dixi sup̄ ser. lxvi. **N.** **J.**
Talib̄ em̄ cōminat̄ Ap̄ls in v̄bis thematis dī.
Si q̄s tē. Pro ḡfā Aue maria. **S**i quis tē
plū dei violauerit tē. v̄bis. In h̄ moni dicā
pmō de h̄gīmō deo sacras. q̄ sp̄cāliter sunt tē
plū dei. Sedō gnāliter de omib̄ op̄ssorib̄ h̄
gīnū q̄ ad penam. **Q**uantū ad pmū est non
rādūz q̄ corrupeoz h̄gīnū signāter monialūz
causa sunt multoz maloz: q̄z sunt

cauia sunt inimicorum malorum, q̄e sunt	Fruce boni destructores
	Lepti dei corrupciores
	Sponse ch̄i stupratores
Uirginū cor ruptores sūe	Uxorū p̄fis fedatores
	Adulceris nejores
	Bone nature abusores
	Enim rebus duriores

Prius igit̄ corruptores virginis sive stupratores
sive regines sive boni fructu destructores. p̄t q̄
cum regim̄ debeat fructu cencelim̄: viduus
sexagesim̄: et viugas tricelim̄. **M**atth. xiiij. 2
Luke. viij. Nā cencelim̄ fruccus seu numerus
qui star et denario in seducto vice decies de-
cim: vīm angelicā in terris signat p̄ quā ten-
dit ad societatem angelorum serōn in celis: ut dicit
Bls. lug. **M**issus est. Talis autē est vita virginis
nū mūda ab illicet carnalitū voluptatū. q̄ in
carne p̄eē carnē vivere nō humana sed angelis
ca vita est: at **H**iero. ad **D**emetriadē t̄ginem.